


DATA ULTIMA MODIFICA

N. Denominazione Codice N. Denominazione Codice
1 GRANO 8x12 F2303 50 CONTENITORE FORMAGGIO F2329
2 MANOPOLA GRADUATA F2304 51 FLANGIA x RULLO STANDARD F2155
3 PERNO REGISTRO MACINE F2305 FLANGIA x RULLO INOX F2893
4 POSIZIONATORE MANOPOLA F2306 52 RULLO GRATTUGIA PUNZONATO F2156
5 VITE DA 8x16 (n.2 pz.) F2308 RULLO GRATTUGIA FRESATO F2157
6 SCATOLA PARTE CAFFE' F2309 RULLO GRATT. INOX CON FLANGE F2158

KIT CAMPANA composto da: 53 FLANGIA RULLO PER ATTACCO PEPE F2335
7 - BOCCH.DOSATORE + SERRANDA F2310 FLANGIA RULLO INOX PER ATTACCO PEPE F2914
8 - CAMPANA F2311 54 ANELLO DISTANZIALE PEPE F2337
9 - COPERCHIO CAMPANA F2312 57 DADO 20x1,5 F2336
10 MOLLA D.7x20 mm F2316 58 CUSCINETTO 6203 ZZ F2093
11 VITE DA 4x8 (n.2 pz.) F2001 59 ELICA PEPE DESTRA F2333
12 LEVA BLOCCA SACCHETTO C/SUPPORTO F3105 60 COPPIA MACINA DESTRA F2332
13 VITE DA 4x8 F2001 61 VITE 4x12 TESTA SVASATA (n.3 pz.) F3106
14 TUBO DI SCARICO CAFFE' F2307 62 RONDELLA DA 7x18x3 F2320
15 CONTENITORE CAFFE' F2325 63 VITE DA 6x25 F2111
16 MOLLA D.30x32 mm F2317 64 VITE 4x12 TESTA SVASATA (n.3 pz.) F3106
17 CARTUCCIA CAFFE' F2318 65 CARTUCCIA CAFFE' F2318
18 COPPIA MACINA SINISTRA F2319 66 MOLLA D.30x32 mm F2317
19 VITE 4x12 TESTA SVASATA (n.3 pz.) F3106 67 VITE DA 5x18 (n.2 pz.) F2327
20 VITE DA 6x25 F2111 68 MOLLA D.7x20 mm F2316
21 RONDELLA DA 7x18x3 F2320 69 VITE DA 4x8 (n.2 pz.) F2001
22 VITE 4x12 TESTA SVASATA (n.3 pz.) F3106 70 LEVA BLOCCA SACCHETTO C/SUPPORTO F3105
23 ELICA CAFFE' F2321 71 TUBO DI SCARICO CAFFE' F2307
24 VITE DA 5x30 (n.4 pz.) F2003 72 VITE DA 4x8 F2001
25 CALOTTA MACINACAFFE' F2322 73 POSIZIONATORE MANOPOLA F2306
26 CUSCINETTO 6203 ZZ F2093 74 GRANO 8x12 F2303
27 CARCASSA MOTORE APERTA FASCIATA F3109 75 PERNO REGISTRO MACINE F2305
28 GRANO 8x6 F2999 76 MANOPOLA GRADUATA F2304
29 STATORE V.230/50Hz 4 POLI F2096 77 SCATOLA PARTE PEPE F2338

STATORE V.400/50Hz 4 POLI F2097 KIT CAMPANA composto da:
30 SPINETTA INOX DA 4x10 F2172 78 - BOCCH.DOSATORE + SERRANDA F2310
31 ALBERO CON ROTORE V.230/50 Hz. GC F3118 79 - CAMPANA F2311

ALBERO CON ROTORE V.400/50 Hz. GC F3119 80 - COPERCHIO CAMPANA F2312
32 SPINETTA INOX DA 4x10 F2172 81 BASE DOPPIA F2330
33 CUSCINETTO 6205 2RS F2171 82 VITE DA 8x22 (n.2 pz.) F2139
34 CALOTTA CON MOZZO RIBASSATA F2369 83 RONDELLA 8x16x1,5 (n.2 pz.) F2980
35 VITE DA 5x18 (n.4 pz.) F2327 84 PIEDINI DI GOMMA (n.4 pz.) F2031
36 GRIGLIA DI PROTEZIONE F2168 85 PULSANTIERA 24V F2138
37 RIVETTI (n.3 pz.) F2068 86 PRESSACAVO PG9/11 F2174
38 VITE DA 8x22 (n.2 pz.) F2139 87 VITE DA 4x8 F2001
39 BOCCA GRATTUGIA F2167 88 CAVO CON SPINA MOD.SCHUKO V.230 F2036
40 MICRO INTERRUTTORE MECCANICO F2166 CAVO TRIFASE V.400 F2135
41 VITE DA 2,8x15 (n.2 pz.) F2165 89 VITE DA 4x6 (n.4 pz.) F2084
42 NOTTOLINO F2164 90 FONDINO IN LAMIERA F2331
43 GRANO 5x5 F2395 91 CONDENSATORE DA 16 uF F2144
44 COPERTURA MICRO INTERRUTTORE F2163 92 PIEDINI ADESIVI PER SCHEDA (n.4 pz.) F2026
45 RIVETTI (n.2 pz.) F2068 93 SCHEDA BASSA TENSIONE 24V V.230 F2140
46 LEVA GRATTUGIA IN ALLUMINIO F2161 SCHEDA BASSA TENSIONE 24V V.400 F2141

LEVA GRATTUGIA CON INSERTO F2162 RULLO SILENZIATO PUNZONATO C/FLANGE F2921
47 GRANO 6x6 F2019 RULLO SILENZIATO FRESATO C/FLANGE F2922
48 PERNO DA 8x57 F2160 RULLO SILENZIATO INOX C/FLANGE F2923
49 VITE DA 5x45 F2159 TAMPONE PER RULLO SILENZIATO F2924

01/02/2016
NOTE


	MACINACAFFE' GRATTUGIA MACINAPEPE (CE).pdf
	MACINACAFFE'-GRATT-PEPE (CE)

	MACINACAFFE' GRATTUGIA MACINAPEPE (CE).pdf
	MACINACAFFE'-GRATT-PEPE (CE)

	MACINACAFFE' GRATTUGIA MACINAPEPE (CE)-tab.pdf
	MACINACAFFE'-GRATT-PEPE (CE)

	MACINACAFFE' GRATTUGIA MACINAPEPE (CE)-tab.pdf
	MACINACAFFE'-GRATT-PEPE (CE)

	MACINACAFFE' GRATTUGIA MACINAPEPE (CE)-tab.pdf
	MACINACAFFE'-GRATT-PEPE (CE)

	MACINACAFFE' GRATTUGIA MACINAPEPE (CE)-tab.pdf
	MACINACAFFE'-GRATT-PEPE (CE)




